

# Årsredovisning

för

**JA Falk Bygg AB**

Org.nr. 556746-3459

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Joachim Falk, Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för JA Falk Bygg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	139 844	1 015 180	1 145 517	5 720 321	6 877 654
Resultat efter finansiella poster	-244 628	189 661	-355 335	15 834	249 771
Balansomslutning	435 634	571 239	487 696	1 667 450	3 032 941
Soliditet (%)	19,72	58,00	29,00	42,00	22,00

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat kraftigt på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 879	189 661	330 540
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	189 661	-189 661	0
Årets resultat	0	0	-244 629	-244 629
Belopp vid årets utgång	100 000	230 540	-244 629	85 911

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	230 540
Årets resultat	-244 629
<b>Summa</b>	<b>-14 089</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-14 089</b>
<b>Summa</b>	<b>-14 089</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		139 844	1 015 180
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>139 844</b>	<b>1 015 180</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-87 081	-693 731
Övriga externa kostnader		-269 222	-338 062
Personalkostnader		-20 827	-39 227
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-377 129</b>	<b>-1 071 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-237 285</b>	<b>-55 840</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 403	-5 411
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 343</b>	<b>245 501</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-244 628</b>	<b>189 661</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-244 628</b>	<b>189 661</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-244 628</b>	<b>189 661</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag			0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	35 541
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	250 000
Övriga fordringar		7 315	906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 801	259 792
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>279 116</b>	<b>546 239</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		131 518	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>131 518</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>410 634</b>	<b>546 239</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>435 634</b>	<b>571 239</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		230 540	40 879
Årets resultat		-244 629	189 661
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-14 089</b>	<b>230 540</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>85 911</b>	<b>330 540</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	0	56 947
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>56 947</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 914	41 460
Övriga skulder		328 809	142 292
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>349 723</b>	<b>183 752</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>435 634</b>	<b>571 239</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Je Falk Innovation AB	Intresseföretag	559086-7551	Stockholm	500	25 000

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Je Falk Innovation AB		50,00%	50,00%	25 000

## Not 3 – Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	300 000	300 000

## Not 4 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Företagsinteckningen avser beviljad checkräkningskredit

# Underskrifter av årsredovisning

Joachim Falk

2025-07-11

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Crowe Osborne AB

Joakim Lindberg

**Auktoriserad revisor**
